平成20年６月10日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司

         （TEL．06－6683－3101）

会計監査人の選任に関するお知らせ

  平成20年６月10日開催の当社取締役会において、平成20年６月26日開催予定の当社第33回定時株主総会

に下記のとおり会計監査人の選任について、付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、

本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 選任の理由

当社の会計監査人でありますさくら萌和監査法人は、平成20年６月26日開催予定の定時株主総会終結のと

きをもって、任期満了となるため、新たに霞が関監査法人を後任の監査法人として選任するものであります。

２． 選任予定の会計監査人の名称等

名称    霞が関監査法人

所在地   東京都千代田区五番町14

３．退任会計監査人の名称等

名称    さくら萌和監査法人

所在地   大阪市中央区谷町２－９－３

４． 選任予定日

平成20年６月26日（定時株主総会開催予定日）

以 上